

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	386,958,020	100.00 %	371,016,513	100.00 %	15,941,507	4.30%
100 지방세수입	10,370,000	2.68 %	10,370,000	2.80 %	0	0.00%
110 지방세	10,370,000	2.68 %	10,370,000	2.80 %	0	0.00%
111 보통세	10,270,000	2.65 %	10,270,000	2.77 %	0	0.00%
113 지난년도수입	100,000	0.03 %	100,000	0.03 %	0	0.00%
200 세외수입	19,202,550	4.96 %	18,682,696	5.04 %	519,854	2.78%
210 경상적세외수입	7,555,552	1.95 %	7,516,548	2.03 %	39,004	0.52%
211 재산임대수입	292,500	0.08 %	273,500	0.07 %	19,000	6.95%
212 사용료수입	3,461,048	0.89 %	3,461,048	0.93 %	0	0.00%
213 수수료수입	405,800	0.10 %	405,800	0.11 %	0	0.00%
214 사업수입	1,804,900	0.47 %	1,784,900	0.48 %	20,000	1.12%
215 징수교부금수입	130,500	0.03 %	130,500	0.04 %	0	0.00%
216 이자수입	1,460,804	0.38 %	1,460,800	0.39 %	4	0.00%
220 임시적세외수입	11,646,998	3.01 %	11,166,148	3.01 %	480,850	4.31%
221 재산매각수입	7,800,000	2.02 %	7,800,000	2.10 %	0	0.00%
222 부담금	1,640,338	0.42 %	1,500,338	0.40 %	140,000	9.33%
223 과징금및과태료등	62,900	0.02 %	62,900	0.02 %	0	0.00%
224 기타수입	1,903,164	0.49 %	1,562,314	0.42 %	340,850	21.82%
225 지난연도수입	240,596	0.06 %	240,596	0.06 %	0	0.00%
300 지방교부세	180,388,353	46.62 %	173,088,353	46.65 %	7,300,000	4.22%
310 지방교부세	180,388,353	46.62 %	173,088,353	46.65 %	7,300,000	4.22%
311 지방교부세	180,388,353	46.62 %	173,088,353	46.65 %	7,300,000	4.22%
400 조정교부금등	7,303,516	1.89 %	4,700,000	1.27 %	2,603,516	55.39%
420 시·군조정교부금등	7,303,516	1.89 %	4,700,000	1.27 %	2,603,516	55.39%
421 시·군조정교부금등	7,303,516	1.89 %	4,700,000	1.27 %	2,603,516	55.39%
500 보조금	121,084,961	31.29 %	117,046,196	31.55 %	4,038,765	3.45%
510 국고보조금등	100,120,959	25.87 %	97,167,557	26.19 %	2,953,402	3.04%
511 국고보조금등	100,120,959	25.87 %	97,167,557	26.19 %	2,953,402	3.04%
520 시·도비보조금등	20,964,002	5.42 %	19,878,639	5.36 %	1,085,363	5.46%
521 시·도비보조금등	20,964,002	5.42 %	19,878,639	5.36 %	1,085,363	5.46%
700 보전수입등및내부거래	48,608,640	12.56 %	47,129,268	12.70 %	1,479,372	3.14%
710 보전수입등	41,626,281	10.76 %	40,696,101	10.97 %	930,180	2.29%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	39,006,324	10.08 %	38,420,846	10.36 %	585,478	1.52%
712 전년도이월금	1,815,797	0.47 %	1,471,095	0.40 %	344,702	23.43%
713 용자금원금수입	804,160	0.21 %	804,160	0.22 %	0	0.00%
720 내부거래	6,982,359	1.80 %	6,433,167	1.73 %	549,192	8.54%
721 전입금	6,982,359	1.80 %	6,433,167	1.73 %	549,192	8.54%